Elenco delle Interrogazioni a Risposta Immediata
a cui verra data risposta da parte della Giunta regionale
nella seduta n. 308 del 30 giugno 2017

PRESIDENTE SERRACCHIANI (risponde I'Ass.re Santoro)

Interrogazione a Risposta Immediata n. 599 (Travanut)

“Revoca del contratto di appalto a Vidoni S.p.A. del 13/11/2013, concernente la
progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di costruzione della Strada di
Circonvallazione a Sud della citta di Pordenone da parte del Commissario A4 in
data 12/5/2017".

Interrogazione a Risposta Immediata n. 604 (Zilli) (risponde I'Ass.re

Telesca)
“Fuga dalla montagna: quali gli interventi urgenti della Giunta regionale? ".

VICE PRESIDENTE ASSESSORE BOLZONELLO

Interrogazione a Risposta Immediata n. 598 (Sibau)
“Allarme lavoro nelle Valli: ‘Envigo ha chiuso, gli ammortizzatori sociali sono una
risposta solo temporanea™.

ASSESSORE SHAURLI

Interrogazione a Risposta Immediata n. 603 (Liva)
“Rapida liquidazione dei crediti vantati dal Consorzio Cellina-Meduna”.

ASSESSORE SANTORO

Interrogazione a Risposta Immediata n. 600 (Ret)
“Richiesta passaggio carichi eccezionali su gomma nel Comune di Duino
Aurisina”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 605 (Revelant)
“Quali sono i soggetti invitati in relazione ai ‘Piani di gestione dei 4 siti Natura

m

2000 interessati dal Progetto LIFE Magredi.Grassland”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 611 (Gratton)
“Stato di attuazione escavi nella Laguna di Grado e Marano dei canali di accesso
ai casoni in concessione”.



ASSESSORE TELESCA

Dara
risposta

unica

Interrogazione a Risposta Immediata n. 601 (Pustetto)
“In centro raccolta sangue dell'ospedale di Cividale avra un magazzino definitivo
e climatizzato?".

Interrogazione a Risposta Immediata n. 606 (Riccardi)
“Attivazione Consultorio Diabetologico”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 607 (Novelli)
“Sull'apertura del PPI di Lignano Sabbiadoro”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 608 (Santarossa)
“Sulla situazione occupazionale presso il CRO di Aviano”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 610 (Ciriani)
“Arischio i ricercatori precari del CRO di Aviano?”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 612 (Bianchi)
“Informativa ai Vigili del Fuoco in caso di richiesta di intervento per attivita di
soccorso pubblico — persone disperse”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 617 (Sergo)
“Stato di operativita della rete dei centri vaccinali della Regione e criticita di
applicazione del decreto Lorenzin.”.

ASSESSORE PANONTIN (rispondera in forma scritta)

Interrogazione a Risposta Immediata n. 602 (Dal Zovo)

“Villaggio del Pescatore: opere urgenti di protezione civile mai realizzate e altre
opere meno urgenti anticipate a insindacabile giudizio, peccato che a farne le
spese sono i cittadini”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 615 (Piccin)
“Moria nell'allevamento ETP di Flambro (Ud)".

Interrogazione a Risposta Immediata n. 616 (Gabrovec)
“Con la chiusura della Provincia di Trieste hanno chiuso anche le stazioni
meteorologiche”.

ASSESSORE VITO

Interrogazione a Risposta Immediata n. 609 (Tondo)
“Certificati bianchi”.

Interrogazione a Risposta Immediata n. 613 (Ussai)
“Ferriera di Servola: oltre alle sanzioni per inottemperanza delle prescrizioni
dell'AlA, qualcuno si dimentica pure di aggiornare i limiti alle emissioni?”.



Interrogazione a Risposta Immediata n. 614 (Frattolin)
“Cementizillo oltre al marchio sono scomparsi anche gli obblighi dell'AIA?".



